esta en algūa sentencia de descomuniō/dela qual no lo puede
absoluer: o tiene algū caso dlos reseruados al obispo, deuelo
embiar al obispo q̄ lo absuelua; o vaya el por la absolucion si
puede: segū ya es dicho enel capitulo proximo passado.

Siguese vna forma de absolucion q̄ fue ordenada enel
nuestro capitulo general, enel año de M. cccc. liij.

Miserere fui om̄ipotens deus, et dimissis oībus peccatis
tuis, pducat te ad vitā eternam amē. Indulgētiam + et
absolutionem om̄inū peccatorū tuorum tribuat tibi om̄ipo
tens et misericors dñs. Amen.

Om̄inus n̄i jhs xps q̄ pro nobis nat⁹ et passus est p̄ me
ritū sue sacratissime passionis / et intercessionē beate ma
rie virginis et om̄inū sanctorū parcat tibi: et ipse te absoluat.
amen. Et auctoritate eiusdē dñi n̄i jhs xpi: et beatorū petri et
pauli aploꝝ eius: et ecclie michi comissa qua fungor. ego ab
soluo te ab om̄ni vinculo sentēcie excommunicationis / suspēcio
nis et interdicti: si quā incurristi. et restituo te participationi
sacramētorū ecclesie: et cōmunioni fideliū. **C**y si el penitente
ba de ser promouido a orden sacro, diga el cōfessor esto que se
sigue. **I**n sup dispēso tecū sup irregularitate: si quā quomodo
dolibet cōtraxisti in quātū possū. Et eadem auctoritate ego
absoluo te ab oībus pctis tuis cōfessis et oblitis cū circūstan
tijs eorūdē: q̄ptum claves sc̄e matris ecclie se extendūt et grā
tū fuerit in cōspectu diuine maiestatis. Octissima passio dñi
n̄i jhs xpi. et merita b̄re virginis marie gloriose matris eius. et
b̄rōꝝ patrū n̄i orū jeronimi/augustini/et om̄inū sc̄torū: humi
litas et erubescēcia cōfessionis. et oīa bona q̄ feceris et propo
nis facere: et mala q̄ pateris et patieris, ppter deum. atq̄z ins
dulgentie sancte ecclie q̄s obtinueris sint tibi in penitentiam
et remissionē et satisfactionē om̄inū pctorū tuoꝝ: et in redem
ptionē penitētarū quas sustinere debes: ac in augmētū grā
tie meriti et glorie. In nomine p̄ris et filij et sp̄uſanci. Amen.

Para los enfermos.

Cy si el penitente ba ganado alguna indulgencia del papa a
culpa y a pena para el articulo dela muerte. despues q̄ bouie
re confessado y hecho todas las cosas q̄ deue como dicho es.
el cōfessor absuelualo cō esta absolucion sacramental infrascris

pta. Y luego por auctoridad y poderio dela gracia q tiene del papa, absuelalo enesta manera que se sigue.

Absolucion para los q tienen indulgencias para el articulo dela muerte.

Protestate michi commissa qua fungor virtute seu auctoritate gracie a sede applica tibi ecclesia qua gaudes; ego concedo tibi plenariam indulgentiam et remissionem omnium peccatorum tuorum, de quibus corde contritus et ore confessus es; in generali vel in specie/ in confessionibus quibuscumque sacerdotibus factis seu recitatis/ ac etiam de oblitis quantum claves sancte matris ecclesie se extendunt et tibi conceditur et michi permittitur, In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.